裝

訂

緣

︱ 正本 l
雲林縣斗南鎮文 重劃區重劃會函

d辦？警劑 雲林縣斗南鎮中天里 5 鄰福德街 67 號
持大 ：周陳成

聯絡方式： 05-5972287

受文者：雲林縣、政府

發文日期：中華民國 109 年 9 月 1 日
發文字號：文安自劃字第 109090 1001 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：本會第二次理事會議紀錄乙份

雲林縣政府

1月~~~：”咖腳目翩翩翩
主 話：茲檢送雲林縣、斗南鎮文安自辦市地重劃區重劃會第二次理事會

會議紀錄乙份，敬請准予備查。

言兌 明：

－－ 、 依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 17條辦理。

本自辦市地重劃區已於 109 年 8 月 31 日召開第二次理事會 。
-

、
一

正 本：雲林縣政府

本：本會 β亨、〉入

理事長 周 陳 成

第一頁 共一頁

一、時間：中華民國 109 年 8 月 31 日上午 10 時

二、地點：斗南鎮嘉升冷凍公司三樓會議室（斗南鎮小東里德業

路 33 巷 15 號）

－、出席人員：全體理事（如附件一簽到冊）

四、主持人報告到會人數：

本會於 109 年 8 月 21 日文安自劃字第 1090821001 號函

通知召開第二次理事會，經現場報到統計後，本會全部理事

7 人，出席理事 7 人（出席人數比例 100. 00% ），宣佈開會 。

五、討論事項 ：

第一案

案由：提請審議 r 雲林縣、斗南鎮文安自辨市地重劃區擬辨重

劃範囝』案

言兌明 :

一、依據『獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』第 14 條

第三款及第 17 條辦理。

二、本自辨市地重劃區位於雲林縣、斗南鎮文安段土地，其擬

辨重劃範囝四至如下：

1. 束：以 10 公尺北辰路西側及 6 公尺商業區東側為界。

2. 西：以文安國小東側為界。

3. 南：以 10 公尺計畫道路南側為界 。

4. 北：以 15 公尺文安路南側為界 。

三、檢附擬辨重劃範囝位置園、都市計畫地籍套繪圖。（如

附件四）

決議：

本次理事會審議通過後，依據『獎勵土地所有權人辦理

市地重劃辦法』 第 20 條規定，擇期召開第二次會員大會提請

會員審議通過後，送請縣、政府申請核定重劃範囝 。

第二案

案由：提請討論第二次會員大會召開時間案

說，明：

一、依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』 第 20 條

辦理 。

二、討論通過後，依選定日期通知所有會員召開第二次會

員大會，以利後續重劃業務遂行。

決議：

依據『獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』 第 20 條規

定，擇定 109 年 10 月 8 日（四）上午 10 時召開第二次會員大

會並提請會員審議通過後，送言青縣、政府申請核定重劃範園 。

六、散會：上午 11 峙 。

2

區市二、：4f
重:P£'j~ /.SL
frJf~ ·~！您
會主1j/'9f j'i兵川、

附件一簽到冊

雲林縣、斗南鎮文安自辨市地重劃區重劃會第二次理事會簽到冊

職稱 安生 名

理事長 周陳成

王軍 事 林山 回

理事 林山鋼

理事 林文智

理事 林文彬

理事 施景涼

理事 何明俊

3

簽 到

/

i1 $J你~ \77立
研 J1 {)/

付毛仿i
~I長交 3

3年主打
、－／

施令﹛了

7、吶？之

備 言主

本影本與正本4日 β
如有不符願負法律責往

附件二會議照片

. .

「
掛
云
此
外
齡
叭
吋

d

寸
﹒
，
J叫均
也7、

、
文
、安
，
前
所

、市
﹒訕
地4
昕
一封

陌
且看
﹒J
UE命
同4

附件三會議提案單

案 號 一 l 提案者︱理事會
案 由 請審議『雲林縣、斗南鎮文安自辨市地重劃區擬辨重劃範園』案 。

一、依據「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』第 14 條第三款及第

17 條辦理 。

二、 本自辨市地重劃區位於雲林縣斗南鎮文安段土地，其擬辨重劃範

囝四至如下：

說，明 東：以 10 公尺北辰路西側及 6 公尺商業區東側為界 。

西：以文安國小東側為界 。

南：以 10 公尺計畫道路南側為界 。

北：以 15 公尺文安路南側為界 。

三、 檢附擬辨重劃範園位置園、都市計畫地籍套繪圖 。（如附件）

本次理事會審議通過後，依據 『獎勵土地所有權人辨理市地重劃辦法』

辦法 第 20 條規定，擇期召開第二次會員大會提請會員審議通過後，送請縣、

政府申請核定重劃範園 。

討言侖

決議

案號
-

︱提案者︱理事會

案 由 請討論第二次會員大會召開時間 。

說明 依據『獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法』第 20 條辦理 。

辦法
討論通過後，依選定日期通知所有會員召開第二次會員大會 ， 以利後續

重劃業務遂行 。

-t·斗'J 企吾b向、

決議

而
云
此外
齡
必

牛
φ

闊
的
理

文
、安
自

阱

乖
地
重
劉

一
區重
釗
會

5

附件四擬辨重劃範囡囡說

高速公路斗南交流道
附近特定區計畫

NL
…

. . .
.

.

雲林縣、斗南鎮文安自辨市地重劃區擬辨重劃範圍位置示意圖

、
神
云仆叫
小
叫做W
d

d

J－
r
f
n
v

尚
且川

、
文立
、

自

辨

市
地
重

釗

一
區重
釗
會

6

雲林縣、斗南鎮文安自辦市地重劃區擬辨市地重劃區範囝示意圖

文安路（15M)

7

陸市亡，主蓋
全心 、 女 i
釗重t ~·~
會釗辨，A絲

圈。t

E弓 重釗範困線

Ni
本
不

. . .
. . .

雲林縣斗南鎮文安自辦市地重劃區都市計畫地籍套繪圖

N

1 :1000

文安國I j'\

15M

園例

巨3 重劃範圍線

仁立住宅區
．． 鄰里公園兼兒童遊樂場
巨百道路用地

B 地籍線

巴旦地號

、
．
、

文安路

3雪7

5'5

商業區

600 .

L

戶
。
三

北
辰
路

戶
O
Z

8
科
官
京Am
w臨
叫
什

斗
，
品
的
鎮

文
安
自
辦

乖
地
重
劃

區
重
釗
會